
АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

20.02.2023 № 114-пр
г. Петропавловск-Камчатский

Об отказе от проведения аукциона 
в электронной форме № 1 на право 
заключения договора купли-
продажи лесных насаждений

В соответствии с частями 19 и 20 статьи 78 Лесного кодекса Российской 
Федерации и в связи с допущенной ошибкой при расчете коэффициента для 
определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране, 
защите, воспроизводству лесов и утверждении начальной цены предмета 
аукциона

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Отменить проведение аукциона в электронной форме № 1 на право 
заключения договора купли-продажи лесных насаждений, утвержденного 
приказом Агентства лесного хозяйства Камчатского края от 17.02.2023 № 110-пр 
«О проведении аукциона № 1 на право заключения договора купли-продажи 
лесных насаждений» (далее – Аукцион № 1).

2. Отделу защиты, воспроизводства и использования лесов обеспечить в 
установленный срок размещение извещения об отказе в проведении Аукциона № 1 
на официальном сайте Российской Федерации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о 
проведении торгов www.torgi.gov.ru, электронной площадке ООО «РТС-тендер» 
по адресу www.rts-tender.ru, а также на официальном сайте Правительства 
Камчатского края www.kamgov.ru на странице Агентства лесного хозяйства 
Камчатского края

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя 
Агентства Сертификат: 3FFF92E7905264152D442EF9448CA0D62CC6FD10

Владелец:     Лебедько Андрей Валерьевич
Действителен с 24.12.2021 по 24.03.2023

А.В. Лебедько


